
OFICIĀLIE PAZIŅOJUMI > DAŽĀDI SLUDINĀJUMI  

Paziņojums par dabas aizsardzības plāna neklātienes sabiedrisko 
apspriešanu dabas liegumam ''Durbes ezera pļavas" 

Ņemot vērā izsludināto ārkārtas situāciju valstī, no šī gada 4. jūnija līdz 19. jūnijam notiks dabas 
aizsardzības plāna dabas liegumam ''Durbes ezera pļavas'' neklātienes (attālinātā) sabiedriskā apspriešana.  

Ar dabas aizsardzības plānu no 2020. gada 4. jūnija varēs iepazīties: 

- Durbes novada domē (Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Durbes novads, LV-3447) darba laikā; 

- Durbes novada mājaslapā www.durbe.lv un dabas aizsardzības plāna izstrādātāja mājaslapā 
www.environment.lv (sadaļā "Aktualitātes"), kur būs pieejama arī dabas aizsardzības plāna video prezentācija. 

Aicinām izteikt savu viedokli un sniegt rakstiskus priekšlikumus plāna pilnveidei līdz 19. jūnijam, 
adresējot tos plāna izstrādātājam: SIA Estonian, Latvian @ Lithuanian Environment, Vīlandes iela 3-6, Rīga, LV-
1010, vai e-pastu: elle@environment.lv, vai Durbes novada domei Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Durbes 
novads, LV-3447. 

Līdz 19. jūnijam saņemtie jautājumi un priekšlikumi tiks apkopoti un par tiem tiks sniegtas atbildes 
atsevišķā pielikumā, kas tiks pievienots pie dabas aizsardzības plāna un būs pieejams dabas aizsardzības plāna 
izstrādātāja mājaslapā. 

Dabas aizsardzības plāns dabas liegumam ir izstrādāts laika periodam no 2020. līdz 2032. gadam. 

Dabas liegums "Durbes ezera pļavas" ir dibināts 2004. gadā un ir NATURA 2000 teritorija. Lieguma 
kopējā platība ir 596 ha un tas atrodas Durbes novada Dunalkas, Durbes un Vecpils pagastos. Tā ir C tipa 
aizsargājama teritorija, kas noteikta īpaši aizsargājamo sugu un īpaši aizsargājamo biotopu aizsardzībai. 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

www.vestnesis.lv

2020. gada 29. maijs, Nr. 103

OP 2020/103.DA2



Durbes 
novada vēstis

Vecpils

Dunalka

Durbe

Tadaiķi
2020. gada 28. MAIJĀ Nr. 61

Sevišķi valdzinājums ir dienām, kad saule kāpj. Nenosakāmus mūžus 
nemainīgā Visuma kārtība liekas pati par sevi saprotama un pierasta kā 
mūsu ikdienas gaitas, bet saules kāpšanas laiks, kad tā tuvojas zenītam, 
rosinoši satrauc. Kaut patiesībā zeme saulei tiešāk pievērš savu vaigu, 
mēs cildinām saules nākšanu un kopā ar to vairāk ielūkojamies dabā.
Maiga tveice nāk līdzi kāpjošajai saulei. Zemei pietiekoši valgmes, kuras 
parasti šai laikā par maz. Vasarai labs iesākums. Tikpat auglīgi kā zemes 
kuplā sega pēcpusdienā debesis pārsedz pērkona padebeši, caur 
kuriem skrien ugunīgas saknes, solot līdzīgu spēku zemi piestīgojošām 
saknēm. Nošalc siltas lietus strūklas, visas paltis pilnas ziedputekšņu. 
Saulei noejot, zaļi zeltains kuplums kāpj malu malās. Citurīt lielais 
spīdeklis jau velsies pār vārpu galiem.

(Alberts Caune)

Foto Inta Dreimane

Ņemot vērā visā valstī izsludināto ārkārtas situāciju sa-
karā ar Covid-19 izplatību, Durbes novada dome ir pieņē-
musi lēmumu pārcelt 2020. gada II ceturkšņa nekustamā 
īpašuma nodokļa un nomas maksas samaksas termiņu no 
2020. gada 15. maija uz 2020. gada 17. augustu. Tas nozī-
mē, ka līdz 2020. gada 17. augustam par 15. maija maksā-
jumiem netiks aprēķināta nokavējuma nauda.

Likuma “Par valsts apdraudējuma un tā seku novērša-
nas un pārvarēšanas pasākumiem sakarā ar Covid-19 iz-
platību” 4. pants paredz, ka pašvaldībām 2020. gadā ir tie-
sības noteikt citus nekustamā īpašuma nodokļa samaksas 
termiņus, kas atšķiras no likumā “Par nekustamā īpašuma 
nodokli” noteiktajiem, tos pārceļot uz vēlāku laiku 2020. 
gada ietvaros.

Saskaņā ar Durbes novada domes 
2018. gada 28. jūnija saistošo noteikumu 
Nr.12/2018 “Par Durbes novada pašval-
dības līdzfinansējuma apjomu un tā pie-
šķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvoja-
mām mājām piesaistīto zemesgabalu 
labiekārtošanai” 6. punktu Durbes nova-
da dome izsludina projektu iesniegšanu 
līdzfinansējuma saņemšanai daudzdzī-
vokļu dzīvojamām mājām piesaistīto ze-
mesgabalu labiekārtošanai.

Projektu iesniegumu iesniegšanas ter-
miņš – 2020. gada 30. jūnijs. Projektu ie-
sniegumi nogādājami personīgi Durbes 
novada pašvaldības kancelejā vai no-

sūtāmi Durbes novada domei pa pastu 
uz adresi Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu pa-
gasts, Durbes novads, LV-3447; 

l minimālais pieejamais līdzfinansēju-
ma apjoms – 1000 EUR;

l persona, ar kuru pirms projekta ie-
sniegšanas jāsaskaņo plānotais izmaksu 
aprēķins (tāme) – pašvaldības izpilddi-
rektora p.i Santa Bucika, tel. 63483773, 
e-pasts santa.bucika@durbe.lv.

Iesniegumu veidlapa un sīkāka infor-
mācija pieejama Durbes novada do-
mes tīmekļ vietnes www.durbe.lv sadaļā 
“Dokumenti”, apakšsadaļā “Saistošie 
noteikumi”.

Paziņojums par projektu iesniegšanu līdzfinansējuma 
saņemšanai daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām 
piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai

Pārcelts nekustamā 
īpašuma nodokļa 
samaksas termiņš

Ņemot vērā izsludināto ārkārtas situāciju valstī, no 
šī gada 4. jūnija līdz 19. jūnijam notiks dabas aizsar-
dzības plāna dabas liegumam “Durbes ezera pļa-
vas” neklātienes (attālinātā) sabiedriskā apsprieša-
na. 

Ar dabas aizsardzības plānu no 2020. gada 4. jū-
nija varēs iepazīties:

l Durbes novada domē (Parka iela 2, Lieģi, Ta-
daiķu pagasts, Durbes novads, LV-3447) darba laikā;

l Durbes novada mājaslapā www.durbe.lv un 
dabas aizsardzības plāna izstrādātāja mājaslapā 
www.environment.lv (sadaļā “Aktualitātes”), kur būs 
pieejama arī dabas aizsardzības plāna video pre-
zentācija.

Aicinām izteikt savu viedokli un sniegt rakstiskus 
priekšlikumus plāna pilnveidei līdz 19. jūnijam, adre-
sējot tos plāna izstrādātājam: SIA “Estonian, Latvian 
& Lithuanian Environment”, Vīlandes iela 3–6, Rīga, 
LV-1010, vai pa e-pastu elle@environment.lv, vai 
Durbes novada domei Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu 
pagasts, Durbes novads, LV-3447. 

Līdz 19. jūnijam saņemtie jautājumi un priekšlikumi 
tiks apkopoti un par tiem tiks sniegtas atbildes atse-
višķā pielikumā, kurš tiks pievienots pie dabas aizsar-
dzības plāna un būs pieejams dabas aizsardzības 
plāna izstrādātāja mājaslapā. 

Dabas aizsardzības plāns dabas liegumam ir iz-
strādāts laika periodam no 2020. līdz 2032. gadam. 

Dabas liegums “Durbes ezera pļavas” ir dibināts 
2004. gadā un ir “NATURA 2000” teritorija. Lieguma 
kopējā platība ir 596 ha un tas atrodas Durbes no-
vada Dunalkas, Durbes un Vecpils pagastos. Tā ir C 
tipa aizsargājama teritorija, kas noteikta īpaši aizsar-
gājamo sugu un īpaši aizsargājamo biotopu aizsar-
dzībai.

Paziņojums par dabas aizsardzības 
plāna neklātienes sabiedrisko 
apspriešanu dabas liegumam 
“Durbes ezera pļavas”







 

 

 

 

 

 

 

 

28.05.2020.  Nr.2.1.4/___ 

 

 

Zemes īpašniekam 

Adrese 

 

 

Par dabas lieguma ‘’Durbes ezera pļavas’’ 

dabas aizsardzības plāna sabiedrisko apspriešanu  

 

Vēlamies Jūs informēt, ka ir izstrādāts dabas aizsardzības plāns dabas liegumam 

‘’Durbes ezera pļavas’’. Tas ir izstrādāts laika periodam no 2020. līdz 2032. gadam. Dabas 

liegums „Durbes ezera pļavas” ir dibināts 2004. gadā un ir NATURA 2000 teritorija. Lieguma 

kopējā platība ir 596 ha un tas atrodas Durbes novada Dunalkas, Durbes un Vecpils pagastos. 

Tā ir C tipa aizsargājama teritorija, kas noteikta īpaši aizsargājamo sugu un īpaši aizsargājamo 

biotopu aizsardzībai. 

Ņemot vērā izsludināto ārkārtas situāciju valstī, no šī gada 4. jūnija līdz 19. jūnijam 

notiks dabas aizsardzības plāna dabas liegumam ‘’Durbes ezera pļavas’’ neklātienes (attālinātā) 

sabiedriskā apspriešana.  

Ar dabas aizsardzības plānu no 2020. gada 4. jūnija varēs iepazīties: 

• Durbes novada domē (Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Durbes novads, LV-

3447) darba laikā; 

• Durbes novada mājaslapā www.durbe.lv  un dabas aizsardzības plāna izstrādātāja 

mājaslapā www.environment.lv  (sadaļā “Aktualitātes”), kur būs pieejama arī dabas 

aizsardzības plāna video prezentācija. 

Aicinām Jūs izteikt savu viedokli un sniegt rakstiskus priekšlikumus plāna pilnveidei 

līdz 19. jūnijam, adresējot tos plāna izstrādātājam: SIA Estonian, Latvian @ Lithuanian 

Environment, Vīlandes iela 3–6, Rīga, LV-1010 vai e-pastu: elle@environment.lv   vai Durbes 

novada domei Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Durbes novads, LV-3447.  

Pie vēstules ir pievienota veidlapa, kuru var aizpildīt un nosūtīt plāna izstrādātājiem, ja 

ir konkrēti priekšlikumi vai iebildumi.  

DURBES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90000063895 

Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Durbes novads, LV-3447, 

tālrunis 63498097, fakss 63484989, e-pasts: dome@durbe.lv 

http://www.durbe.lv/
http://www.environment.lv/
mailto:elle@environment.lv


Ja Jums nav iespējams iepazīties ar dabas aizsardzības plānu nevienā no piedāvātajām 

variantiem, lūgums zvanīt dabas aizsardzības plāna izstrādātājiem uz tālruni: +371 28010505 

(zvanīt darba dienās no 10:00 līdz 16:00).  

Līdz 19. jūnijam saņemtie jautājumi un priekšlikumi tiks apkopoti un par tiem tiks 

sniegtas atbildes atsevišķā pielikumā, kurš tiks pievienots pie dabas aizsardzības plāna un būs 

pieejams dabas aizsardzības plāna izstrādātāja mājas lapā.  

 

 

Ar cieņu, 

Izpilddirektora p.i.     S.Bucika 

 

  

Lūcija Kursīte 

Plāna vadītāja 

elle@environment.lv  

mailto:elle@environment.lv


Dabas aizsardzības plāna izstrādātājiem  
SIA Estonian, Latvian, Lithuanian Environment  

Vīlandes iela 3–6, Rīga, LV-1010  
e-pasts: elle@environment.lv 

 

Par ierosinājumiem, papildinājumiem dabas aizsardzības plānā 

dabas liegumam ‘’Durbes ezera pļavas’’ 

 

Zemes īpašnieka vārds , uzvārds: 

 

Kadastra numurs:  

 

Kontakttālrunis, e-pasta adrese: 

 

Priekšlikumi, ierosinājumi, iebildumi par dabas aizsardzības plāna 

dabas liegumam ‘’Durbes ezera pļavas’’ redakciju uz sabiedrisko 

apspriešanu 

1.  

 



Neklātienes iepazīšanās ar dabas lieguma “Durbes ezera pļavas” dabas aizsardzības plānu  
LAIKS: 4.-19.06.2020. 
VIETA: Durbes novada dome (Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Durbes novads, LV-3447) 
RĪKO: SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment” 

 
Paziņojums par dabas aizsardzības plāna neklātienes sabiedrisko apspriešanu dabas 
liegumam ‘’Durbes ezera pļavas” 

 
Ņemot vērā izsludināto ārkārtas situāciju valstī, no šī gada 4. jūnija līdz 19. jūnijam notiks dabas 
aizsardzības plāna dabas liegumam ‘’Durbes ezera pļavas’’ neklātienes (attālinātā) sabiedriskā 
apspriešana.  
 
Ar dabas aizsardzības plānu no 2020. gada 4. jūnija varēs iepazīties: 

• Durbes novada domē (Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Durbes novads, LV-3447) darba 
laikā; 

• Durbes novada mājaslapā www.durbe.lv un dabas aizsardzības plāna izstrādātāja 
mājaslapā www.environment.lv (sadaļā “Aktualitātes”), kur būs pieejama arī dabas 
aizsardzības plāna video prezentācija. 

 
Aicinām izteikt savu viedokli un sniegt rakstiskus priekšlikumus plāna pilnveidei līdz 19. jūnijam, 
adresējot tos plāna izstrādātājam: SIA Estonian, Latvian & Lithuanian Environment, Vīlandes iela 
3–6, Rīga, LV-1010 vai e-pastu elle@environment.lv vai Durbes novada domei Parka iela 2, Lieģi, 
Tadaiķu pagasts, Durbes novads, LV-3447.  
 
Līdz 19. jūnijam saņemtie jautājumi un priekšlikumi tiks apkopoti un par tiem tiks sniegtas 
atbildes atsevišķā pielikumā, kurš tiks pievienots pie dabas aizsardzības plānam un būs pieejams 
dabas aizsardzības plāna izstrādātāja mājaslapā.  
 
Dabas aizsardzības plāns dabas liegumam ir izstrādāts laika periodam no 2020. līdz 2032. gadam.  
Dabas liegums „Durbes ezera pļavas” ir dibināts 2004. gadā un ir NATURA 2000 teritorija. Lieguma 
kopējā platība ir 596 ha un tas atrodas Durbes novada Dunalkas, Durbes un Vecpils pagastos. Tā 
ir C tipa aizsargājama teritorija, kas noteikta īpaši aizsargājamo sugu un īpaši aizsargājamo 
biotopu aizsardzībai. 
 
Dabas aizsardzības plāns dabas liegumam “Durbes ezera pļavas” izstrādāts LVAFA projekta 
“Dabas lieguma “Durbes ezera pļavas” (Natura 2000) dabas aizsardzības plāna (2019-2031) 
sagatavošana apstiprināšanai un Durbes ezera hidroloģiskais vērtējums” Nr. 1-08/59/2018 
ietvaros 

http://www.durbe.lv/
http://www.environment.lv/

	OP2020_103_DA2.PDF
	document (1).pdf
	DAP_majaslapa.JPG
	ELLE_majaslapa.JPG
	Vestule_ipasniekiem.pdf
	Veidlapa zemes īpašniekiem.docx
	Durbe_DAP_mājaslapai.docx

		2020-05-28T15:00:40+0300
	Rīga
	Latvijas Vēstnesis
	oficiālās publikācijas apliecināšana




